
Rakkausrunot.fi – runoantologia 2009 
Runokirjasarja kaikkien Rakkausrunot ry:n jäsenten runoista! 
 
Rakkausrunot ry on tehnyt Mediapinta Oy:n kanssa sopimuksen, joka mahdol-
listaa jopa neljän runoantologian julkaisemisen vuoden 2009 aikana. Tähän 
kokoelmasarjaan kerätään kaikkien yhdistyksemme jäsenten runoja siten, että 
yhdessä kirjassa julkaistaan 80-100 runoa. Jokainen jäsenemme saa tähän 
kirjasarjaan 1-2 omaa runoaan. 

 
Kutsumme kaikki vuoden 2009 jäsenmaksun maksaneet (ja myöhemmin maksavat) Rak-
kausrunot ry:n jäsenet osallistumaan tähän runokokoelmasarjaan omilla itse valitsemillaan 
runoilla (1-2 runoa/runoilija). Näistä jäsenten lähettämistä runoista kootaan kuhunkin antolo-
giaan runot. Runoilijoille ilmoitetaan missä antologiassa hänen runonsa on mukana. 
 
Kirjan toimitustyön tekee yhdistyksen hallituksen nimeämä toimituskunta. Toimituskunnan 
tehtävänä on jakaa runot antologioihin siten, että jokaisesta kirjasta tulee eheä ja laadukas 
kokonaisuus. Runojen julkaisuasu tarkistetaan normaalin kustannustoimituksen tapaan. Var-
sinaista teemaa kirjoille ei ole, tavoitteena on tehdä Rakkausrunot.fi – sivuston näköinen ru-
nokirjasarja. Runokirjasarja, millaista kukaan ei ole koskaan ennen tehnyt. 
 
Huomaa, että jokaiselle jäsenelle taataan kirjaan pääsy vuoden 2009 aikana. Ei siis ole syytä 
huolestua, vaikkei juuri Sinun runosi olisi siinä ensimmäisessä antologiassa – viimeistään 
neljännessä kirjassa runosi kuitenkin tulee olemaan. 
 
Osallistuminen kokoelman julkaisuun on jäsenillemme (runoilijoille) jäsenetu. Kustantajan 
kanssa tekemämme sopimuksen mukaan jäsenemme saavat oikeuden hankkia kirjoja itsel-
leen erityiseen jäsenetuhintaan. Hinta määräytyy myöhemmin lähempänä kirjojen julkaisua. 
Tekijänoikeuskappaleita, ilmaiskirjoja tai muuta taloudellista etua ei runoilijalle tule siitä, että 
hänen runonsa on julkaistavassa kirjassa. 
 
Kun haluat osallistua antologiaan runoillasi, ole hyvä ja lähetä valitsemasi runot (1-2 kpl) vii-
meistään perjantaina 13.2.2009 sähköpostiosoitteeseen 
 
antologia2009@rakkausrunot.fi
 
Lähettämällä runosi annat suostumuksen runojesi julkaisemiseen. Runojen lisäksi mailissa 
tulee olla sivustolla käyttämäsi nimimerkki sekä tieto, haluatko runosi antologiaan nimimerkil-
lä vai omalla nimelläsi julkaistuna.  
 
Runot lähetetään sähköpostin liitetiedostona, mieluiten Word-muodossa (doc, rtf tai txt), kir-
jasinkoko 12 pt ja rivinväli 1. Maksimissaan runon pituus saa olla 36 riviä, otsikko, tyhjät rivit 
sekä runoilijan nimi/nimimerkki mukaan luettuina. 
 
Jos runosi tai tämän vuoden jäsenmaksusi ei ehdi mukaan 13.2 mennessä – ei syytä huo-
leen. Ehdit mukaan myöhemminkin, sillä antologiat on tarkoitus julkaista neljännesvuosittain. 
Nyt siis aletaan kokoamaan ensimmäisiä kirjoja, mutta viimeiset julkaistaan sitten syksyllä ja 
loppuvuodesta 2009. 
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Tiedustelut sähköpostilla antologia2009@rakkausrunot.fi tai gsm 045 636 9464 
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